Item Sacerdotes ex Districtu et Dioecesi Magao-Varadinensi, quorum numeri et nominum et non recordamur, inveniuntur tamen Balasfalvae in Trannia in Archivo Eppali Valachorum, si Deus vitam et occasionem dederit adhuc illuc redire, exquiram et inseram.

Tanta vero multitudo populi hac occasione congregata erat, ut in admirationem raperentur habitatores Albae-Juliae, dicerentque universos valachos illuc concurrisse. Convenerant enim vel ideo maxime, ut viderent, num per hanc unionem Ritus Graecus, quem observabant, aliqua ex parte immutetur, ast ubi Archi-Eppus Athanasius declaravit nullam in Ritu fieri mutationem, quodque unio sit nec vituperare Legem seu Ritus Augustissimi Imperatoris sed admittere esse bonum, quemadmodum et Latini Graecum, credereque quod Ecclesia credendum proponit et con-

clia oecumenica, atque SS. Patres tradiderunt, ita cuncti acquievere, protestantes tamen ne sub praetextu hujus Unionis aliquando cogantur aut inducantur sensim etiam ad Latinum Ritum. (Va armá.)

Biografi'a

Metropolitului Alexandru St. Siulutiu.
(Urmare.)

Acumu se 'lu cautamu de aci inainte in Semi-leulu Silvaniei, se vedemu ee a lucratu si aice.

In calitatea acés'a elu a fostu omulu acel'a, care in Saborulu Diecesanu la an. 1838 2. Julie tie-notu cetindose decretulu acel'a alu gubernului, prin care se pofta dela clerulu unitu, cá pe fundamentulu Art. 6 de lege din 1744, se depuna juramentulu „Unionei a loru trei Nationei,“ — prin care fiesecare juratoriu se oblegá a aperi tóte drepturile, privilegiate, si immunitatiile „a loru trei nationei.“ — Magyara, secuia, si sasa, — cele de nationea romana robitorie si asupritorie, — intru un'a cuventare emergica fara sfi-ela areta, ca clerulu unitu, cá romanu, neci dupa unu dreptu domnediescu se au naturei si alu gentiloru nu póte se 'si dee consensulu seu, si se depuna unu juramentu cá acel'a, si se recunosca printrensulu nescari privilegia ale celoru „trei nationi“ straine, cari subjugara pre natiunea romana; pentruca de si clerulu unitu prin articulu „alu VI. de lege din an. 1744 se primesce, si-i se darniescu tóte privilegiale nobilitarie, de cari se bucura si cele alte cleruri ale celoru patru confesiuni primite, — aceste de un'a parte sunt numai personale; ér nu nationale; ér de alta parte sunt escugetate cu cugetu reu, ca precumu órecandu sub steametu religionariu a trasu la sene natiunea magiara tóta vechi'a si 'nalt'a aristocratia a natiunei romane, si prin asemene beneficiuri o-a instrainatu cu totulu, si o-a facutu vresmasia natiunei sale cei romane: asia si pre clerulu unitu a volitu prin mai susu citatulu articlu de lege cu un'a apucatura, si cu nesce beneficiuri si libertati personale a 'lu talia cu totulu de catra natiunea s'a, si a 'lu instraina, si a 'lu face contrariu ei.